

**Årsredovisning**  
för  
**Söderbergs Entreprenad AB**  
556867-6521

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Söderberg, Styrelseledamot  
2026-04-22

Styrelsen för Söderbergs Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit vägunderhåll och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 381	1 060	2 202	1 999
Resultat efter finansiella poster	-89	-133	420	295
Soliditet (%)	40	49	56	41

Under föregående verksamhetsår arbetade bolagets företrädare i mindre omfattning i bolaget, vilket innebar att färre resurser kunde läggas på verksamheten och att nettoomsättningen minskade. Efterfrågan på bolagets tjänster avseende snöröjning och sandning var dessutom lägre till följd av en mild vinter. Under verksamhetsåret har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år, främst till följd av att mer tid och resurser har kunnat läggas på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	266 968	-41 550	<b>275 418</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 550	41 550	<b>0</b>
Årets resultat			752	<b>752</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>225 418</b>	<b>752</b>	<b>276 170</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 418
årets vinst	752
	<b>226 170</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	226 170
	<b>226 170</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 381 245	1 059 781
Övriga rörelseintäkter		14 810	2 847
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 396 055</b>	<b>1 062 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och underentreprenader		-535 977	-181 185
Övriga externa kostnader		-318 675	-305 165
Personalkostnader	1	-485 725	-575 189
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 000	-113 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 453 377</b>	<b>-1 174 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-57 322</b>	<b>-111 934</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 975	-21 051
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 744</b>	<b>-20 964</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 066</b>	<b>-132 898</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		89 818	91 348
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>89 818</b>	<b>91 348</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>752</b>	<b>-41 550</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>752</b>	<b>-41 550</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	2	335 747	467 743
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	238 418	260 093
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>574 165</b>	<b>727 836</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>574 165</b>	<b>727 836</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 194	63 675
Övriga fordringar		39 253	39 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 055	2 471
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 502</b>	<b>105 717</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 218	12 655
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 218</b>	<b>12 655</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>286 720</b>	<b>118 372</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>860 885</b>	<b>846 208</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		225 418	266 968
Årets resultat		752	-41 550
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>226 170</b>	<b>225 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>276 170</b>	<b>275 418</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		90 747	180 565
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 747</b>	<b>180 565</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	45 856	45 858
Övriga skulder till kreditinstitut	4	32 484	43 677
Övriga skulder		5 003	7 784
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>83 343</b>	<b>97 319</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	43 677	54 077
Leverantörsskulder		123 946	41 058
Övriga skulder		243 002	197 771
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>410 625</b>	<b>292 906</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>860 885</b>	<b>846 208</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och fordon 2 - 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för anläggningstillgångarna har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	736 948	654 605
Inköp		82 343
Försäljningar/utrangeringar	-43 580	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>693 368</b>	<b>736 948</b>
Ingående avskrivningar	-269 205	-177 857
Försäljningar/utrangeringar	2 909	
Årets avskrivningar	-91 325	-91 348
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-357 621</b>	<b>-269 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>335 747</b>	<b>467 743</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 492	433 492
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>433 492</b>	<b>433 492</b>
Ingående avskrivningar	-173 399	-151 724
Årets avskrivningar	-21 675	-21 675
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-195 074</b>	<b>-173 399</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>238 418</b>	<b>260 093</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 76 161 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	32 484	43 677
	<b>32 484</b>	<b>43 677</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 677	54 077
	<b>43 677</b>	<b>54 077</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	45 856	45 858

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Örebro

*Andreas Söderberg*  
Andreas Söderberg  
Ordförande  
2026-04-22

*Mikael Söderberg*  
Mikael Söderberg  
2026-04-22